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Leden Medezeggenschapsraad 2023-2024

Geleding Personeel

Y. Wessels (Yvette), voorzitter
M. van Brenk (Muriel), secretaris
L. Koekoek (Leonie)

M. Stokkers (Mandy)

[. Kamphuis (Ina)

|. Ten Bras (Inge)

F. Leever (Francine)

Vacature

Geleding Ouders

[. Leeuwerke (llse)
A. Harmsen (Annie)
C. Firing (Charlotte)
K. Klein Tank (Karen)

Geleding Leerlingen

C. Laurijssens (Charlotte)
A. Vaags (Alyssia)

|, Stortelder (Jan)

N. Lijbers (Nancy)

y.wessels@marianum.nl
m.vanbrenk@marianum.nl
l.koekoek@marianum.nl
m.stokkers@marianum.nl
i.kamphuis@marianum.nl
i.tenbras@marianum.nl
f.leever@marianum.nl

ileeuwerke@gmail.com

annie.harmsen@plus.nl

charlottefiring@hotmail.com

kleintank@live.nl

20049@marianum.nl

2231n1@marianum.nl

22506@marianum.nl

20062@marianum.nl
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